UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

EDITAL No 02/2018 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP
PROCESSO SELETIVO 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DATA, HORÁRIOS E ENSALAMENTO DA PROVA PRÁTICA/RECITAL E DA ENTREVISTA

Os Coordenadores do PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER, da Escola de Música e Belas

Artes do Paraná – EMBAP, Campus de Curitiba I, da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

Professor Giampiero Pilatti e Professora Margareth Maria Milani, no uso de suas atribuições legais,

considerando e de acordo com o Edital No 01/2018 – PROGRAMA DE BOLSAS – EMBAP/UNESPAR, do

PROCESSO SELETIVO 2018 para o PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP resolvem:

TORNAR PÚBLICO

Art. 1° – A homologação das seguintes inscrições:

CANDIDATO CURSO

HENRIQUE DE CARVALHO VERAS DA SILVA Superior de Instrumento / Piano

JESSÉ PINON SIQUEIRA MONTEIRO Superior de Instrumento / Piano

KELLY DÜCK Superior de Instrumento / Piano

LUÍS GUSTAVO DELLAGRACIA Superior de Instrumento / Piano

RODRIGO PEDRO MELLA PARMEGGIANI Superior de Instrumento / Piano

SILVIA LEOPOLDINA ROLIM DA SILVA Superior de Instrumento / Flauta-Transversal

THAYANNE DI PAULA FERNANDES SILVA Superior de Instrumento / Piano

Art. 2° – Data, horário e ensalamento da Prova Prática/Recital e da Entrevista:

CANDIDATO DATA HORÁRIO SALA

HENRIQUE DE CARVALHO VERAS DA SILVA 03/04/2018 – Terça-feira 09h00min Auditório

JESSÉ PINON SIQUEIRA MONTEIRO 03/04/2018 – Terça-feira 09h40min Auditório

KELLY DÜCK 03/04/2018 – Terça-feira 10h20min Auditório

LUÍS GUSTAVO DELLAGRACIA 03/04/2018 – Terça-feira 11h00min Auditório

RODRIGO PEDRO MELLA PARMEGGIANI 03/04/2018 – Terça-feira 13h30min Auditório

SILVIA LEOPOLDINA ROLIM DA SILVA 03/04/2018 – Terça-feira 14h10min Auditório

THAYANNE DI PAULA FERNANDES SILVA 03/04/2018 – Terça-feira 14h50min Auditório

Publique-se.
Curitiba, 28 de março de 2018.

______________________________________               ________________________________________
              Prof. GIAMPIERO PILATTI                                                     Profa. MARGARETH MARIA MILANI
  COORDENADOR DO PROGRAMA DE BOLSAS                       COORDENADORA DO PROGRAMA DE BOLSAS